
 1

          Jędrzejów, dn. 28.09.2017r. 
 

 
Nasz znak: ZP.451.Rb.17.wyniki.2017       

 

Uczestnicy postępowania                                                                                                      
o udzielenie zamówienia publicznego  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 581327-N-2017 z dnia 31.08.2017r. pod nazwą: 
Część 1 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0271T JĘDRZEJÓW - WILANÓW - dr. woj. 728 
OD KM 0+835 - 0+995, 1+150 - 1+440, 1+890 - 2+700 DL 1260 MB 
Część 2 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0224T BŁOGOSZÓW - ZAKRZÓW OD KM 0+000 - 
1+170, 2+220 - 2+850 DŁ. 1800 MB 
Część 3 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0183T BRZEZINKI - SADKI (tylko   odwodnienie 
na dł. 4280 mb w km 2+140 - 4+280) 
 
 
  Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający informuje wszystkich 
wykonawców o wyborze najkorzystniejszych ofert dla każdej z części zamówienia:  
 

1. W toku badania i oceny ofert przetargowych najkorzystniejszą ofertę złożyło: 

Część 1 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0271T JĘDRZEJÓW - WILANÓW - dr. woj. 728 
OD KM 0+835 - 0+995, 1+150 - 1+440, 1+890 - 2+700 DL 1260 MB. 
   
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce 

cena ofertowa: 288 468,94 zł brutto 

słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem i 94/100 zł brutto  

okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Część 2 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0224T BŁOGOSZÓW - ZAKRZÓW OD KM 0+000 - 
1+170, 2+220 - 2+850 DŁ. 1800 MB. 
 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce 

cena ofertowa: 503 811,81 zł brutto 

słownie: pięćset trzy tysiące osiemset jedenaście i 81/100 zł brutto  

okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

 

 



 2

Część 3 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0183T BRZEZINKI - SADKI (tylko odwodnienie    
na dł. 4280 mb w km 2+140 - 4+280) 
 
Konsorcjum Firm:  

LIDER: P.H.U. VERO Ewelina Wodecka 

            Chrzanów 55, 28-133 Pacanów 

Partner: Usługi Koparko-Ładowarką Marcin Piotrowski 

             Badrzychowice 71, 28-136 Nowy Korczyn 

cena ofertowa: 238 222,71 zł brutto 

słownie: dwadzieścia trzydzieści osiem tysięcy dwieście dwadzieścia dwa i 71/100 zł brutto  

okres gwarancji: 60 miesięcy 

2. Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
    okres gwarancji 40% i ich łączną punktację przedstawiają poniższe tabele: 

Część 1 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0271T JĘDRZEJÓW - WILANÓW - dr. woj. 728 
OD KM 0+835 - 0+995, 1+150 - 1+440, 1+890 - 2+700 DL 1260 MB. 

Nr 
oferty Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

okres 
gwarancji  

1 
Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 

54,67 40 94,67 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  
„Fart” Sp. z o.o.  
ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce 

60 40 100 

3 
TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 
k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

52,85 40 92,85 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

52,19 40 92,19 

 
 Część 2 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0224T BŁOGOSZÓW - ZAKRZÓW OD KM 0+000 
- 1+170, 2+220 - 2+850 DŁ. 1800 MB. 

Nr 
oferty Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

okres 
gwarancji  

1 
Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 

55,31 40 95,31 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  
„Fart” Sp. z o.o.  
ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce 

60 40 100 

3 
TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 
k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

48,92 40 88,92 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

52,05 40 92,05 

7 
P.H.U. KAMI Katarzyna Kmita Kurzelów 
ul. Młynarska 12, 28-100 Włoszczowa 

33,39 40 73,39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Część 3 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0183T BRZEZINKI - SADKI (tylko   odwodnienie 
na dł. 4280 mb w km 2+140 - 4+280) 

                                  
Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

okres 
gwarancji  

4 
Usługi Transportowe Piaskownia  
Sylwester Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b,  
28-400 Pińczów 

34,11 40 74,11 

5 

Konsorcjum firm:  
LIDER: P.H.U. VERO, Ewelina Wodecka 
            Chrzanów 55, 28-133 Pacanów 
Partner: Usługi Koparko-Ładowarką,  
              Marcin Piotrowski, Badrzychowice 71,             
             28-136 Nowy Korczyn 

50,31 40 90,31 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

47,57 40 87,57 

8 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
ul. Przypkowskiego 28a, 28-300 Jędrzejów 

60,00 28 88,00 

 

3. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

    Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

    Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Do wiadomości: 
 
1. Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 

2. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268A, 26-116 Kielce  

3. TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

4. Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 

5. P.H.U. VERO, Ewelina Wodecka, Chrzanów 55, 28-133 Pacanów 

6. Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

7. P.H.U. KAMI Katarzyna Kmita Kurzelów,  ul. Młynarska 12, 29-100 Włoszczowa 

8. Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Przypkowskiego 28a, 28-300 Jędrzejów 

                                                  

           


